ДДМИНИСТРДЦИЯ ПЕРВ ОМДЙСКОГО МУНИЦИГIДЛЬНОГ О ОКРУГД

tl, 0t.2025

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рл. Первомайский Ng 9/о

о внесении изменений в постановление администрат\ии округа от 28.12,2024

J\ь240З <Об утверждении муниципаJIьного задания на оказание муниципальных

усJIуГ (выполнение рабОт) муниципальным бюджетным учреждением культуры

пП.рuоrайский прuЪu.дпеский музей>> на, 2025 год и на плановый период

2026-2027 годов>

В связИ С изменениеМ числа посеЙений кулътурных мероприятий,

В соответствии с СоглашениеМ о реzlltизации на территории Первомайtского

муницип€Lльного округа Тамбовской области государственной программы

ТамбовсКой области (Развитие культурьD от з0.04.2025 г, М12, руководствуясъ
статьями 32, з8,41 Устава Первомайского муниципыIьного округа Тамбовской

области, администрация Первомайского муницип€lJIьного округа

ПоСТАНоВJUIЕТ: ,

1.внести следующие изменения в постановление администрации округа

от 28. |2.2024 J\b2403 <об утверждении муниципаJIьного задания на оказание

мунициПaльных услуГ (выполнение работ) муниципаJIьным бюджетным

у{реждением культуры <Первомайский краеведчеокий музей>> на 2025 год и на

плЪновый период 2026-2027 годов> (IРИЛОЖЕНИЕ):
1.1.РаздеЛ мунициПальноЙ услуги <Публичный показ музейных

предметов, музейных коллекций>> части 1 <сведения об оказываемых

муниципальных услугах) излгоrкить в редакции согласно приложению к

настоящему постан
вступает в силу со дня его принятия.

Р.В. Рыхttсов

-furlpa

Глава округа

ф
tоýФa
сqЕý.dЕ(ь
ilj ,хнуб*
d] д(Ёtr
Ed

l:E

ЁЕс) }-,

Ф

cf)

н н L')'

Е,gяжг--.- о Е.{,+ t х
Rq9ý ýr

c.l
,.r)
cnt
c..l

олE{ к ц'(d'ррнхю.- о Еc.i]+ Е а
U-rv.\Niitr Ёц

\a)
соs(\

F'g Ёлй0,9х
S вЁ Е
.ttаЁ

v€r

и)
cnl+
o]

фFa0 al
ооФ>
ý,ё
Фfнý
ýЕ
ýн
Ц>1

н

t(

Ф_trЕ Ф,ý a"N
Е ФtJ]ý >v
Ef ivj |=(),ýL)

E{оч о\
clý\о

ЕФФý
ýя

со

cd

д

Ф

ýgоь
Е сrl
6)б

=х(dH
*

г*

d* з. 5
9уФоВSя;S1
Ё н р tgi g ý Е нx;auE9g}d!1ýa.*Е,БЕtёрtЁЁ,й
Ё gg.в,Ё 8.х р Е Ей > tr о Е L.Б 9 я 9

€"ьо !,

ноь
о
д
сg
tr
н

одно
tB
й
Фх
н
9
Ф

о
с)rr
ý4
(d

оr1н
н
Еон

Е(ýнсд :r
9t<bБýп

"f.} н хtr,Ё ц )ý
9Ёý9ьцо*
ý *аЕдхЁý- гяgk{iE(ýь

х

lý Еlо БlE Ф н
lg Е ýlý ЁlE 9
lч

ю

Ф

IiE Еlб0 trlra 6)
lо F.

lЁ ц
lE Е|Е tr

ra)

н
Ёха.п(вцнчдё9
i9
Е;о

L,<Ь

n>,о.ньоЁЧ
Фd
ktsлцб*хF
дЕ-!J9
ё:dнgух
двlrE{

оо

tlФllФ ý (dа

lý Е ý ЕljлUн|€, й tr

s

lд вlй о tslФ ý tr

lE Е ýlФ ц SzlaE л

со

lд в
llЁ о hjlФ ý t{l> н ý
lE ý ýlE о

(\

>А
Ф ,iri
Аr
r.) он

до!Е а-ф ýЦ;то о5
=

рЕýчлr!}lYO(dýДФс)Б. с)яа.

а?о<8ýSНо
=F1 Оо\ОО

h,An)ýхь
ня69
Е€ Е F:-нс)gЕнв
Е а QEJЁ9g

о

о

;j
kьн
аь
)ý
*д
а
н

ь
о
Фно
Фы
аdg

ц

а
Ф
Ечюо
Ф

Efн
9ь
(f,

а
(!)ц
ч(ý
а.
(d
х
н
Фн
(Ё
(n
(€х

c.i

х
l
G}<Е

9q lE!iФ
?1 cvl
bj3,Е
нý
цiFдФ цEja-tчцчЕанtr

.нх
JlE'>.ЁДДЕ н Е!:r R'БЧЕ 9t б FзЕ д r, ЕiJ, 9 i'б-gf;чпчt

-ч9utriФ
\о'iйо=t
Е;аfrЕЁ9ёi.
ý даUь Н)ý

ц(JLH
liдUHьФ,н
)ýýoEtйýиЕнь(dЕ
Е=
ýlý
FiФ
нtsаЁФ*н>,н

0)
ФgЕr< !
H(J
(ý liсанлvrE
нJЁн*нлчзоЁ9 баФi-

БчlчЁ{Ё ь4
.vЁчсп

(dаь
р.чо

дrr

наQa
> ,t#фý
Е.в
)ýt
фý
}4 d)хif
Ф

к
б)до

55я в
I< lr ;,i _ л-ь.- х 9 Ео{,+ н н хRq9Ё ý

tп l

s
cn

ýбЁ её.! 9 р 9cr'T Ё * а
кэЕ Е

t+
I

*9*
9ý(n,Ёл

ý Fёý g
C.l о )ý

cn
I

х
н
6)цоан
д

tiь
9

о
дн
а
н
н

Е

Фно
Фу
tdv

0)НаФф
lчнcn ii
UФ
нФ
.aчiандбЕ
фФ
(do
F{trоньЁ
Fцо()

rrн6)п(ý
ЕцФij
хо
х6)
рýts{ lчоФ

K[

Ф cr)ио
tц \iчiЕ

acd(tH

ФЕ
iб ,-l
>>ýхLH

9.цHU

b-L к

Фýдцю>,оtr-он>
!) )ýЕ9Фц
ýЁ,оý
о*
цнФё
ба

cn

ýýн:R
ý,ý 8 х
RФý ýч

(\ с.)cl
с.)
c.l

ол
ýýнR\о.- о Е

с..1 ,в Е
=R9ý ý

со
c,l
соcl

ýё"ЁЕ

соcl
соN

L(dх>trФ (.)дьt) .*о,6дЕtrдФЕ=Hdбнсitr
ýЁ
цЁ

- ýS
ý о\,/
ы ФU
ЫЕg

цоv N
о\г-

ýЕ*Е, оо Oiiiгй

,эoh+()}U
0)ýid>цйн(ý(б
=фч

ь
с)

о
t-rоЕчохз

лЁе ,ё

Ё Вýý Н п
ý xYý Е а
g г,Ё Е з *
l-;Ф;ёзр 9xn

ёс5
ЕФFrФ ý (ýа>Е95ýфUь,dдя

\о

lHýýBliЁ о о- l\rE tr

(n

о,(dхЕк
U*

нЕх
саЬЁ9,

*
ri)ý е-цнэоýts Ф >,

нUДrНh*Hr*Ф хЁ о
цккЁ
UФФсdýЕ5Ецяоз+н

кlдхF
z

lЁЁн Ёв
t

l9, .Ьл

|ýý Ё ЕЕ
cn

ll()ý)

lч Е ýл
lE ý ý а
lE Q оly t tr

с.i
9ts9..>
>lФ х
(J Фi#

ЕадФtr>Ё(бло
ýdйс)
н)ý аaд

,хо
Фэ
xdЕ(о

зВЕct_{OФ-4
ыа<

хdн
Бк
Ф
F!

riьно
>,

о
д
(g
н
Ef

ь
Е
d
F
F
с)
Ф
ý
ý(

Fньн
оь
о
ЕдБ
(ýн

чь
Е
Фдю
Ф

н
нь
со

а
Фн
ь(
(ý
о.
cd'х

он(ý
(n
(d
Ео

бi
са

Ф
Ба
нё
нЕýZФoi{tr&
хЕц-
нЁ9ЕнЕцФ
ЕЕ(dл
Fноtr
>lД

ф

55
н58

9Ёёо
Е!ФgýнЕо(Ёц

л(d9r,иФEJoхцоЁt
dý
Фё\_/ i_.]

ФtrБь
>>
ЕЕ
s}
ць(

d

а
,а

Е(

Фts
d
Еюо
(ý
ь.о
Frоdн о

о2
i)о
tr

Е
цо
11
i)

о

t(
Fо
о

d

а.
,а

о
z
Ф
d4
il
Ф
(о
dа
ф
(d
но
оо

a.l

ф ?в
ý#ý
&ЕЕ
ý_Е Ё

5,Е Е.
даjс)

Ёý ýа. х- Е{
а9

Е ЕЁ g
Ёý 8 елaЕ.Ой9ý.}
Еён Е*9ЁrбЦ,,DсаaýRE
,5 авЕ

юдО
5ls ýнФы
ýЕЕ!,
кýняФю G Бо.Ф bi о
х t- Q..н,л,*
tхФо
,j*Ь5уЕla ix ii 0)ЁЕ*фд9ББ
Е Е-.ý ý,

Ьв н Ё
9РяхНпiЁ.*
ýй5'Б
iiР-djz
==(dадчkб
E{nriJФaýRE
5 авв

ФцЕ{ trýlo
9хЕ*>аФЁ
Ех
dФ
фQrочtsчФý
ýйФо-
цklI

сý
фоа

о
.ar

юоо

о
о,а
Ф
о
t-
о

t<

Ф
нюо
о
т

р.
l;
Ф

фо

о
яr

}:i

t-
Ф

а
с)н
Е

tr
Фо
ф

d

ао-в
Ar

х
ýý8.
ФхкбФf; ,,о

Ё,ý
н,нЕgо.цgR
ЕБн .л g,* 6>0 РхЁ fH

в в }в
,* ýыgý н

Е ЁЁ,В,ý аЕ Ёýб* )ý

ý RflзЕ Е

ааýýё ц
В хвЁ,Е

,Е

ý ЁýýЁ, Ё

-Е ЕýЕзэ Е

ьý *'Нý*Е Ё,g* *нд*к ý
'Е r ýЁiýý Ё

Ен 5Ёs;,ý ý

цн ЁЕкёý ý
ýВ Ва.:*- ^

ЕЁ ýЕЕЕЁ Ё

ýЁЁЕЕýЕý

о
н(ýнн
оою
ы

он
Фо
gбноь
х
i

йо
ц.кдо
tr
о
\о
tr
л

оьхн
Ф
н
tr

ця*
абн
цд
Ф
а
(i)

(dд
Ф
д
д
trок
Фа
tr
=l

a1k
d

одо
фd
о.

ф
!
(в

а
FДi

Ф

(d
до
Ф

а
Ф

о ý

(d

нк
са

Е
а.о
lý
ý
Ед
lл

а
tr

ci

Е{

д

о

ко
ноо

о

Е(о
Frоо
tr

е
F

figtrх
ЁЕ ч

gхýНЕ
Е_ыgЕЕ
ЕЕнйý;QlёЁЕFо Б Е

а п+р9

ц

Фк
х
0)цFнсEl a,ЁзннYо

QЕу*h,а
96Ёк(dФ
дQ
ЕYФý>tiР.б
ýв
ll

ЕЕЕЕ
Fддд

€ аЕ Е
ýодtsо,!

9Е н а

ё" вg,
оЕ л

9 ý ý gЁ
ЁЁif,Е-ЁЁ g
о х ý .. окaс

l-i а :ллнчtl .п tE Ц Z

gвЁýЁ
ох!Ех
Ё,в,Е.Ё &Ё г Е аЕ
Ёi -lЁ д -l

д
б'dохд

d
E{
(')

д

i1
(d

ао,в
Ф

Ф
Ес>Фý
>tsф(dФtsfА{ оо

х
д

о
i
(d

а..чь
ldOýь
(n)ý
lЁФ,F

ýojýtrЕФ
аjгяh9аztr9n

(ýдý4ý5
ньах
ýdок,g, ЕБс)
Ао